股票暗语117是什么意思，117是啥意思-股识吧

一、3336是什么意思

初步判断是股票暗语！333代表上涨、6是溜的谐音，是跑的意思，说明股市要下跌
。
我的理解是按照目前的股市情况，涨两三天后就会回落，应该出货。

二、117是啥意思

117（一百一十七）是116和118之间的一个自然数，它还是奇数、合数，是一个阿
拉伯数字。
电话报时业务117117是原报时台号码，在国内通过座机、手机拨打117，仍会收取
通信费用。
资费按普通市话收取，一般0.25元/分钟左右。
无信息费。
117现已升位为12117.117也是菲律宾的报警电话.

三、117是什么意思

就058一样哦

四、股票盘口语言是1.5.7代表什么意思

盘口语言类似摩尔电码 &nbsp；
&nbsp；
你如果是付费软件leve2类的 能看准确买卖挂单的 基本上看到
很多有特殊意义组成的数字挂单 &nbsp；